DECRETO Nº 12628, DE 8 DE JANEIRO DE 2007.
DOE Nº 670, DE 8 DE JANEIRO DE 2007.
Dispõe sobre a inclusão de alunos Policiais Militares no Quadro Efetivo de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o       art. 65, inciso V, da Constituição Estadual, em cumprimento a Determinação Judicial, cuja segurança foi concedida,
D E C R E T A:

Art. 1º Ficam incluídos no Quadro Efetivo de Pessoal da Polícia Militar do Estado de Rondônia, os alunos Policiais Militares aprovados em Concurso Público, regido pelo Edital n. 197/CGRH/SEPLAD, de 25 de agosto de 2005, constantes do Anexo Único deste Decreto, homologado pelo Edital n. 459/GDRH/SEAD, de 19 de dezembro de 2006, em cumprimento a Determinação Judicial, cuja segurança foi concedida.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos administrativos e financeiros, a contar de 1° de dezembro de 2006.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 8 de janeiro de 2007, 119º da República.

IVO NARCISO CASSOL

Governador

VALDIR ALVES DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos

ANEXO ÚNICO

Cargo: POLICIAL MILITAR - FEMININO
	CLASS.

PROV. OBJ.
	NOME
	R. G.
	CLASS. CFBPM

	305°
	ELAINE FERREIRA
	581285
	186ª

Cargo: POLICIAL MILITAR - MASCULINO
	CLASS.

PROV. OBJ.
	NOME
	R. G.
	CLASS. CFBPM

	534°
	ADEMAR CASAGRANDE FAUSTINO
	532587
	466º

	2549°
	ADEMIR DOS SANTOS NASCIMENTO
	821582
	780º

	1260°
	ÂNGELO OLIVEIRA DE SOUZA
	827951
	979º

	2368°
	CLÁUDIO FERREIRA DE SOUZA
	673961
	913º

	1822°
	CRISTIANO ANTONIO SCHMITZ
	718328
	752º

	2013°
	EGNO BARBOSA DE ARAÚJO JÚNIOR
	701757
	790º

	2509°
	ELIEZER TORRES DA SILVA
	915721
	1031º

	993°
	EMERSSON CORREIA SOARES
	712007
	354º

	1725°
	FRANCISLEI APARECIDO DIAS
	701120
	689º

	208°
	GLEIDSON BENFICA FERNANDES
	14543613
	1100º

	1581°
	JANDREI MAURÍ ALVES
	865684
	349º

	416°
	JOÃO LEANDRO DA CRUZ
	886857
	436º

	2268°
	JOTACI GOMES DA SILVA
	492461
	1065º

	2381
	LAILTON LOPES DE OLIVEIRA
	634405
	1130º

	1315°
	MARCOS ANTÔNIO SANTOS FALCÃO
	729159
	1152º

	3022°
	MARCOS BRUNO VAILANTE
	915031
	625º

	3328°
	MARCOS CESAR DA SILVA
	815219
	797º

	735°
	MATEUS GOMES DOS SANTOS
	851146
	556º

	607°
	MOISÉS ALEXSANDRO VIEIRA AZEVEDO
	462931
	680º

	2523°
	PAULO ALBERTO VLÁXIO DO COUTO
	861738
	1147º

	2958°
	RENATO CLÁUDIO PAIXÃO LEMOS
	818881
	276º

	2908°
	RICARDO SERAFIN DOMINGUES DA SILVA
	313070
	559º

	532°
	RONALDO SILVA MOITINHO
	680511
	1044º

	701°
	WILLIAN EMERSON FLORINTINO
	667550
	579º